Homer, Iliad, lib.xii., 243: [Greek: Eis oionos aristos amunesthai peri patraes.]

[239] Middleton's Life of Cicero, vol.i., p. 291.

[240] Pro Domo Sua, xvi. This was an oration, as the reader will soon learn more at length, in which the orator pleaded for the restoration of his town mansion after his return from exile. It has, however, been doubted whether the speech as we have it was ever made by Cicero.

[241] Suetonius, Julius Caesar, xx.

[242] Ad. Att., lib.ii., 1: "Quid quaeris?" says Cicero. "Conturbavi Graecam nationem"--"I have put all Greece into a flutter."

[243] De Divinatione, lib. i.

[244] Ad Quin. Fratrem, lib.i., 1: "Non itineribus tuis perterreri homines? non sumptu exhauriri? non adventu commoveri? Esse, quocumque veneris, et publice et privatim maximam laetitiam; quum urbs custodem non tyrannum; domus hospitem non expilatorem, recipisse videatur? His autem in rebus jam te usus ipse profecto crudivit nequaquam satis esse, ipsum hasce habere virtutis, sed esse circumspiciendum diligentur, ut in hac custodia provinciae non te unum, sed omnes ministros imperii tui, sociis, et civibus, et reipublicae praestare vidcare."

[245] Ad Quin. Fratrem, lib. i., 1: "Ae mihi quidem videntur huc omnia esse referenda iis qui praesunt aliis; ut ii, qui erunt eorum in imperio sint quam beatissimi, quod tibi et esse antiquissimum et ab initio fuisse, ut primum Asiam attigisti, constante fama atque omnium sermone celebratum est. Est autem non modo ejus, qui sociis et civibus, sed etiam ejus qui servis, qui mutis pecudibus praesit, eorum

quibus praesit commodis utilitatique servire."

[246] "Haec est una in toto imperio tuo difficultas."

[247] Mommsen, book v., ca.6.

[248] Mommsen, vol.v., ca.vi.

[249] Ad Att., lib.ii., 7: "Atque haec, sin velim existimes, non me abs te [Greek: \_kata to praktikon\_] quaerere, quod gestiat animus aliquid agere in republica. Jam pridem gubernare me taedebat, etiam quum licebat."

[250] Ad Att., lib.ii., 8: "Seito Curionem adolescentem venisse ad me salutatum. Valde ejus sermo de Publio cum tuis litteris congruebat, ipse vero mirandum in modum Reges odisse superbos. Peraeque narrabat incensam esse juventutem, neque ferre haec posse." The "reges superbos" were Caesar and Pompey.

[251] Ad Att., lib.ii., 5: [Greek: Aideomai Troas kai Troadase lkesipeplous].--Il., vi., 442. "I fear what Mrs. Grundy would say of me," is Mr. Tyrrell's homely version. Cicero's mind soared, I think, higher when he brought the words of Hector to his service than does the ordinary reference to our old familiar critic.